REPUBLIKA E SHRQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSOMNAVE QF
ZGIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROUNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DaTERY 104/ SO0

L TE DHENAT PERSOMALE

A Gleneralitetet aktuale:

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDUMDIE

VENDBAMIM

f
]\JH ]

B. Gjeneralibete t8 méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo té dhénat e greneralitetit tuay, aopo kenl pérdevur fjé gieneralitet etér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston! sacilin pre| tyre, duke plorésuvar 18 giitha 1# dhénat gé joné ndryshuar dhe og heré
1 janeé ndryshuar. Mosdekiarimi | ndon® glenerolited! sipas késaf pike, g8 mund 18 pengajé verifikimin sioos disporitowve
I& ligfie ar. 138/2015, pérbén vepsr penale sipos nenit 190 18 Kadit Penal )

Bulona Harsin -

(ernir, mbigmiér, ninshkrim)

Fage 1



—— =

EMER

MEBIEMER

ATES|

AMESI

DATELINDIE

WENDLIMDUE

I MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT ‘]

Uné, ife nénshkruari /2 A uloniQ _ HerSing kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument myrtar g# i drejiohet nj# argani shietiéraor dbe | nérshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
o] Pasgyrimi | 82 dhEnave t8 rremse né kitd Farmular pérbén vepér panale dhe dénchet me burgim sipas nenit

150 18 Kodit Penal

c) Te dhenat e pasgyruara né kité Formular | nénshtrohen verifikimit t8 plotg, brenda dhe jashté Shgipériss, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria & PErgjiithshme

gl ke plotisimin e kiitlj Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhééne personale, périshiré
giurmigt daktiloskepike dhe cdo té dhéné etér blometrike.

d} Pasgyrimi i t2 dhénave 8 pavériata, 1a paplota, dhe t& pasakta ni kit Formular dhe refuzimi | depozitimit t&
glurméve daktiloskoplke, passjell skualifikimin & menjghershiém dhe né gdo kohé nga
kand|dimi/zgiedhja/emériml apo ushirimi | métejshém | funksionit pubik.

el Trajtimi i t& dhi#énave do tékryhet né pérputhie me legjislacionin né fugi pér mbroitien & t& dhénave
personale,

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjiora né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasgyruara né kété Farmular,

KAMDES: JEM] I/E SIGURT? SUGIEROHET OF MENSHKRIMI [ KETU SEKSIONI TE BEHET PASE ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI

‘ijrullﬁ o flersiw

[emér, mbiemér, nénshkrim)

Ruona.  Heen,

{emér, mblemér, nénshkri
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i, TE DHEMA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

=

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés s& preré nganj@ autoritet
glyaésor shaiptar ose | huaj?

ivendos X pérbri pérgligies)

o[ ] o[X]

Mése po, specifikon 18 dhénat e méposhtme;

Té dhénat & vendimit giygésor
Nr. dhe data e Vepra penabe pir t8 ciln jeni dénuar
Gjykata vendimit giygésor t& idaciue Ed&?rlnm" e
formaéis 5B preré Lre Meni Llog

& jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor Jo pérfundimtar nga nj& autoritet
giyaésor shgiptar ose § huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim glyaésor t8
formés sé& preré ?

{vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

Bilovia Herging

(emér, mblemér, nBnshkrim)
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Te dhenate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Mendimt
vendimit grgisar Giykata v i pérfundimiar/Dénimi
jopérfundimtar Mani Ligji
3 A kenigené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o ><
F3
- Mése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
Organi procedues Oryteti, Shisti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4. A keni gené ndonjéherg 1 ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

[vendos X pérbri pérgiigies)

PO lo \7{‘

- Mése po, specifikoni té dh&nat & méposhtme:

Nulova  Hersin

lamér, mbiemér, nénshkrim
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Organi procedues Cyteti, Shtati Arsyet

Periudha/Data

Rezultatat

A Eshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né funi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Mése po, specifikani t& dhénat & méposhtme:

10

X

MASAT SHTREMNGLESE TE SiGURISE

PERGHGIE

Altualisht né
fumgd

E revokuar

Ndalirmi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragltur né policing gjygésore

Ndallmi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend t8& caktuar

Garancia pasurora

Arrestl né shtépl

Arrestl néd burg

Shitrimi | pérkohsh&m né njg spital psikiatrik

Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Bulong

Hevgin

{emizr, mbiemér, nénshkrim
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Giykata

Cryteti, shieti

‘\iepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Menl Lgiji

Vandimi
pérfundimear L Ly BB

A Eshté Eshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme;

JCI>’<

Autoriteti
urdhdirues

Arsyija

Diyteti, Shiet]

Ekzekutimi
[nise Eshts nié fugi apa jo)

A Bshié marré ndonjéherd pérju masa e débimit nga njé shtet | huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané t&
bejné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

[vendos ¥ pérbri pérgjigjes)

PO

Méze po, specifikon| t& dhénat e méposhtme:

Bulovo.  Mevaw —

[emér, mbiemir, ninshkrim)

m‘><
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Periudha &
Cyteti dhe Shieti i

ku keni jetuar

Arsyeis débimit diibimit nga TE dhenat e aktit té débimit

shieti | husa) |

8 A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s€ Shgip8risé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

[ o]

Mése po, specifikoni té dhénat @ mépashtme:

Qytati dha
Shietd ku kenl Arsyeja Periudha Adresa e wendeagendrimit
jetuar

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve te& pavirteta, té paplota apo té pasakta,

konfirme) saktgsing e té dhénave t pasgyruara né kété Farmular,

Wolova. Hermuu

{emér, mbiemér, nénshkrim)

ral B okteve, vendimeve dhe dokurmeniove 88 oo

NEse pies# 18 coktuaro 18 Formulorit joné té pam l-'|_;""..-.-..':'."lr'

pér celarimin e t# difnove, shto og pjesé so
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